2024年３月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証グロース）

問合せ先 取締役 管理本部長 宮 下  大 輔

電話番号 06-4390-6544

第２四半期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 2023年９月 14日に公表した 2024年７月期第２四半期累計期間の連結業績予想値と実績値との間に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 第２四半期（累計）連結業績予想と実績の差異（2023年８月１日～2024年１月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

6,103 163 159 109 12.38

実 績 値（Ｂ） 6,547 277 281 328 37.14

増 減 額（Ｂ－Ａ） 443 114 122 219

増 減 率（ ％ ） 7.3 69.9 76.7 200.0

（参考）前期実績 7,040 956 945 641 72.39

２． 差異の理由

 レストラン事業におきましては、売上高及び営業利益は予想通りの着地となりましたが、エステートビ

ルドアップ事業で第３四半期に予定しておりました不動産の販売の一部が第２四半期での計上となったこ

と、2023年８月１日に実施した子会社の吸収合併により繰延税金資産が増加したことによる影響等により

各段階利益が前回予想を上回りました。

不動産の販売の前倒しについては通期での影響はございませんので、連結業績予想については 2023年９

月 14日の「2023年７月期 決算短信」で公表いたしました通期の連結業績予想に変更はありません。

以上